
OBJEDNÁVKA 9201/0082/23 

Objednatel: Dodavatel: 

M u N I IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

IČO: 41600673 DIČ: CZ41600673 

Masarykova univerzita 

ústav výpočetní techniky 

L:erotinovo nám. 617/9 

Brno-město 

601 77 Brno 2 

KLIMEX spol. s r. o. 

Náhorni 2316/9 

Žabovřesky 

616 00 Brno 16 

Konečný příjemce: Datum vystavení: 30.01.2023 

Masarykova univerzita 

ústav výpočetní techniky 

šumavská 416/15 

Datum dodáni: 

Forma dopravy: 

602 00 Brno 

Upozorňujeme , že Masarykova univerzita j e plátcem daně z přidané hodnoty . 
Číslo obj ednávky uved·te na fakturu . 

Akceptujeme Vaši nabídku č . 202315: 

Množství MJ Název položky 

Objednáváme u vás opravu vadného 
kompresoru a desky pro VRF a to výměnou 
za stejný kus , odsátí a naplnění systému 
chladivem R 410A, odzkoušení , odvoz a 
e kologickou likvidaci. 

Cena celkem bez DPH 131 650 , - Kč. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v Registru smluv dle 
zákona č . 340/2015 Sb. 
Podáni návrhu na zveřej nění do registru 
s ml uv provede v zákonné lhůtě s mluvní 
strana Masarykova univerzita . 

Dodavatel prohlašuj e , že on sám i jeho případný subdodavate l (subdodavatelé) není obchodní 
společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v§ 2 odst. 1 písm . c ) zákona č. 159/2006 Sb . , 
o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl představuj ící alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti . Dodavatel prohlašuje, že se na nabí zené plněni nevz tahuji 
sankce EU a že vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, 
subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU , nebo osobou, subjektem či orgá nem, na 
které se vztahuj e zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku ( čl . 5k nařízení Rady (EU ) č . 

2022/576 ze dne 8. 4. 2022 , kterým se mění nařízení (EU) č . 833/2014 , o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnos tem Rus ka destabilizujícím situaci na Ukrajině ). 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je verejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



Předmět: FW: FW: objednávka 82 

To: 
Subject: Re: FW: objednávka 82 

Dobrý den, potvrzuj i přijetí objednávky, s pozdrave~ 

From 
Sent: Tuesday, January 31, 2023 7:15 AM 
To 
Ce 

Su J . • • • 

Dobrý den, 

objednáváme u vás opravu vadného kompresoru. 

Objednávku posílám v příloze. 

Prosím o zaslání potvrzení přijetí objednávky 9201/82/23. 

Číslo uveďte na fakturu. 

Děkuj i. 

S pozdravem 

Masarykova univerzita - Ústav výpočetn í techniky 

šumavská 416/15 - Brno 602 00 




